
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 788

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie dokumentowania działań związanych z integrowaną produkcją roślin2) 

Na podstawie art. 57 ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz. U. poz. 455) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Działania związane z integrowaną produkcją roślin dokumentuje się w Notatniku Integrowanej Produkcji Roślin. 

2. Notatnik Integrowanej Produkcji Roślin prowadzi się w postaci papierowej lub elektronicznej. 

3. Wzór Notatnika Integrowanej Produkcji Roślin, z podziałem na rośliny rolnicze, warzywne i sadownicze, jest okreś- 
lony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Do dnia 31 grudnia 2014 r. dopuszcza się dokumentowanie działań związanych z  integrowaną produkcją roślin 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie integrowanej 
produkcji (Dz. U. Nr 256, poz. 1722, z 2011 r. Nr 246, poz. 1473 oraz z 2013 r. poz. 452). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.3) 
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)	� Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486). 

2)	� Rozporządzenie wdraża częściowo postanowienia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/128/WE z dnia 21 października 
2009  r. ustanawiającej ramy wspólnotowego działania na rzecz zrównoważonego stosowania pestycydów (Dz.  Urz. UE L 309 
z 24.11.2009, str. 71). 

3)	� Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 grudnia 2010 r. w spra-
wie integrowanej produkcji (Dz. U. Nr 256, poz. 1722, z 2011 r. Nr 246, poz. 1473 oraz z 2013 r. poz. 452), które traci moc z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 108 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz. U. 
poz. 455). 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 788

﻿
    

    Wsi 
      

 

 

 

 
 

Numer w rejestrze producentów roślin ......................................... 
 
 

NOTATNIK  

INTEGROWANEJ PRODUKCJI ROŚLIN 

 

 

UPRAWY ROLNICZE 

. 
(gatunek rośliny) 

 
 

. 
(rok) 

 
 
 

 

 
 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 24 czerwca 2013 r. (poz. 788)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

SPIS PÓL W SYSTEMIE INTEGROWANEJ PRODUKCJI ROŚLIN1) 

Odmiana Powierzchnia (ha) Kod pola2) 
Dodatkowe informacje 

umożliwiające 
identyfikację pola3) 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 Razem:  
1) Pole – obszar gruntu, na którym uprawiana jest odmiana jednego gatunku rośliny lub jednolita mieszanka 

odmian. 
2) Oznaczenie nadawane przez producenta roślin w celu identyfikacji pola.  
3) Wypełnienie kolumny jest wymagane, jeżeli w celu właściwej identyfikacji pola konieczne jest podanie 

lokalizacji, nr działki ewidencyjnej lub nazwy. 

PLAN PÓL1) 

 

1) Zachowuje się kod pola stosowany przy spisie pól w systemie integrowanej produkcji roślin. 

Północ 
 
 
Południe 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

INFORMACJE OGÓLNE  
Rok rozpoczęcia prowadzenia upraw zgodnie z wymaganiami integrowanej produkcji 

roślin  
 
Data ukończenia szkolenia w zakresie 
integrowanej produkcji roślin lub informacja 
o posiadaniu innych kwalifikacji wymaganych 
od osób prowadzących produkcję roślin 
z zastosowaniem wymagań integrowanej 
produkcji roślin  . 
Ogólna powierzchnia gospodarstwa (ha) . 
Wydzielone pomieszczenie do przechowywania 
środków ochrony roślin 

 tak  nie 

Wydzielone pomieszczenie do przechowywania 
nawozów 

 tak  nie 

Przechowalnia (pojemność)  tak  nie 
pojemność  t  

 
OPRYSKIWACZE 

Nazwa Typ Data badania/data zakupu 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
 

OPERATOR/OPERATORZY OPRYSKIWACZA 

Imię i nazwisko 

Data ukończenia szkolenia w zakresie stosowania 
środków ochrony roślin lub informacja o posiadaniu 

innych kwalifikacji wymaganych od osób 
stosujących środki ochrony roślin  

 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

PŁODOZMIAN 

Kod pola Przedplon1)
 

Uprawy prowadzone na danym polu 

rok wcześniej dwa lata wcześniej 

  

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   
1) Podaje się gatunek lub skład gatunkowy. 

MATERIAŁ SIEWNY1) LUB  
NASIONA PRZEZNACZONE DO SIEWU, LUB BULWY DO SADZENIA  

Odmiana Stopień 
kwalifikacji Nr partii Data zakupu Miejsce zakupu 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

1) Spełniający wymagania określone w przepisach o nasiennictwie. 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

SIEW/SADZENIE 

Kod pola  Data 
siewu/sadzenia 

Ilość zużytego materiału siewnego lub nasion 
przeznaczonych do siewu, lub bulw do sadzenia 

w kg/ha  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
ANALIZA GLEBY I ROŚLIN ORAZ NAWOŻENIE 

a) analiza gleby i roślin 
Kod pola Analiza: Data analizy 

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
 n

aw
oż

en
ie

 o
rg

an
ic

zn
e 

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u1)

 
D

aw
ka

 t/
ha

 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 s
to

so
w

an
ia

 n
aw

oz
ów

 z
ie

lo
ny

ch
 p

od
aj

e 
si

ę 
ga

tu
ne

k 
lu

b 
sk

ła
d 

ga
tu

nk
ow

y 
m

ie
sz

an
ki

. 
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 n

aw
oż

en
ie

 d
og

le
bo

w
e 

m
in

er
al

ne
 i 

w
ap

no
w

an
ie

  

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u 

D
aw

ka
 

kg
/h

a 

Za
st

os
ow

an
a 

da
w

ka
 w

 k
g/

ha
   

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

N
 

P
2O

5 
K

2O
 

C
aO

 
M

gO
 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

d)
 o

bs
er

w
ac

je
 z

ab
ur

ze
ń 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 i 

na
w

oż
en

ie
 d

ol
is

tn
e 

D
at

a 
Fa

za
 ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
  

In
fo

rm
ac

ja
 o

 c
ho

ro
ba

ch
 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 lu

b 
za

bu
rz

en
ia

ch
 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
, j

eż
el

i s
ą 

on
e 

pr
zy

cz
yn

ą 
za

st
os

ow
an

ia
 n

aw
oz

u 
do

lis
tn

eg
o 

R
od

za
j n

aw
oz

u 
D

aw
ka

 
l(k

g)
/h

a 

Ilo
ść

 
w

od
y 

l/h
a 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

O
B

SE
R

W
AC

JE
 K

O
N

TR
O

LN
E 

I R
EJ

ES
TR

 Z
A

B
IE

G
Ó

W
 B

IO
LO

G
IC

ZN
EJ

 I 
C

H
EM

IC
ZN

EJ
 O

C
H

R
O

N
Y 

R
O

ŚL
IN

 
 

a)
  o

bs
er

w
ac

je
 z

dr
ow

ot
no

śc
i r

oś
lin

 i 
za

st
os

ow
an

e 
śr

od
ki

 o
ch

ro
ny

 ro
śl

in
 p

rz
ec

iw
ko

 c
ho

ro
bo

m
 i 

sz
ko

dn
ik

om
 

D
at

a 

W
sz

ys
tk

ie
 p

ro
w

ad
zo

ne
 o

bs
er

w
ac

je
 z

dr
ow

ot
no

śc
i 

ro
śl

in
 

R
ej

es
tr 

za
bi

eg
ów

 b
io

lo
gi

cz
ne

j i
 c

he
m

ic
zn

ej
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 

fa
za

 
ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
 

na
zw

a 
ch

or
ob

y/
 

sz
ko

dn
ik

 

na
si

le
ni

e 
w

ys
tę

po
w

an
ia

 
w

g 
m

et
od

yk
i 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 

ro
śl

in
  

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 
lu

b 
sz

t./
m

2   

ilo
ść

 c
ie

cz
y 

uż
yt

ko
w

ej
 

l/h
a 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
  z

as
to

so
w

an
e 

śr
od

ki
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 p
rz

ec
iw

ko
 c

hw
as

to
m

  

D
at

a 
Fa

za
 

ro
zw

oj
ow

a 
ro

śl
in

y 

D
om

in
uj

ąc
e 

ga
tu

nk
i 

ch
w

as
tó

w
 i 

ic
h 

fa
za

 
ro

zw
oj

ow
a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 
Lp

. 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

-
w

ej
 

l/h
a 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 in

ne
 z

as
to

so
w

an
e 

za
bi

eg
i c

he
m

ic
zn

e,
 w

 ty
m

: d
ef

ol
ia

nt
y,

 d
es

yk
an

ty
 

D
at

a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 

U
w

ag
i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

w
ej

 
l/h

a 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
  



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

A
G

R
O

TE
C

H
N

IC
ZN

E 
ZA

B
IE

G
I U

PR
AW

O
W

E 
 

O
R

AZ
 N

IE
C

H
EM

IC
ZN

E 
M

ET
O

D
Y 

ZA
PO

B
IE

G
AN

IA
 W

YS
TĘ

PO
W

A
N

IU
 C

H
W

AS
TÓ

W
 I 

ZW
AL

C
ZA

N
IA

 C
H

W
AS

TÓ
W

1)
 

D
at

a 
Za

st
os

ow
an

a 
m

et
od

a 
U

w
ag

i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 

P
od

aj
e 

si
ę 

za
ró

w
no

 p
rz

ed
w

eg
et

ac
yj

ne
 a

gr
ot

ec
hn

ic
zn

e 
za

bi
eg

i u
pr

aw
ow

e,
 ja

k 
i z

ab
ie

gi
 p

rz
ep

ro
w

ad
zo

ne
 w

 tr
ak

ci
e 

se
zo

nu
 u

pr
aw

ow
eg

o.
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

ZBIÓR 

Kod pola Data zbioru Odmiana  Plon 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA HIGIENICZNO-SANITARNE 
 

Osoby mające bezpośredni kontakt z żywnością, na etapie jej produkcji, mają dostęp do: 
 

− czystych toalet    tak  nie 

− urządzeń do mycia rąk   tak  nie 

 

 
 

 
Opis przestrzegania przy produkcji żywności zasad higieniczno-sanitarnych, określonych 
w metodykach integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA Z ZAKRESU OCHRONY ROŚLIN PRZED ORGANIZMAMI 
SZKODLIWYMI 

 
 

 
 

Opis spełnienia przy produkcji roślin wymagań z zakresu ochrony roślin przed organizmami 
szkodliwymi, określonych w metodykach integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 788

﻿  

 

 
WZÓR 

 
Numer w rejestrze producentów roślin ......................................... 

 
 

NOTATNIK  

INTEGROWANEJ PRODUKCJI ROŚLIN 

 

 

UPRAWY WARZYWNE 

. 
(gatunek rośliny) 

 
 

. 
(rok) 

 
 
 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

SPIS PÓL/SZKLARNI/TUNELI W SYSTEMIE INTEGROWANEJ PRODUKCJI 
ROŚLIN1) 

Odmiana Powierzchnia (ha lub m2) 
Kod pola/ 

nr szklarni/ 
tunelu2) 

Dodatkowe informacje 
umożliwiające 
identyfikację 

pola/szklarni/tunelu3) 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 Razem:  
1) Pole/szklarnia/tunel – obszar gruntu, na którym uprawiana jest odmiana jednego gatunku rośliny lub jednolita 

mieszanka odmian. 
2) Oznaczenie nadawane przez producenta roślin w celu identyfikacji pola, szklarni lub tunelu. 
3) Wypełnienie kolumny jest wymagane, jeżeli w celu właściwej identyfikacji pola/szklarni/tunelu konieczne jest 

podanie lokalizacji, nr działki ewidencyjnej lub nazwy. 
 

PLAN PÓL/SZKLARNI/TUNELI1) 
 

1) Zachowuje się kod pola/szklarni/tunelu stosowany przy spisie pól/szklarni/tuneli w systemie integrowanej 
produkcji roślin. 

Północ 
 
 
Południe 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

INFORMACJE OGÓLNE 
Rok rozpoczęcia prowadzenia upraw zgodnie z wymaganiami integrowanej produkcji 

roślin  
 
Data ukończenia szkolenia w zakresie 
integrowanej produkcji roślin lub informacja 
o posiadaniu innych kwalifikacji wymaganych 
od osób prowadzących produkcję roślin 
z zastosowaniem wymagań integrowanej 
produkcji roślin   
Ogólna powierzchnia gospodarstwa (ha)  
Instalacja nawodnieniowa   tak nie 
Wydzielone pomieszczenie do 
przechowywania środków ochrony roślin 

 tak nie 

Wydzielone pomieszczenie do 
przechowywania nawozów 

 tak nie 

Chłodnia lub przechowalnia (pojemność)  tak nie 
pojemność  t 

 
OPRYSKIWACZE  

Nazwa Typ Data badania/data zakupu 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
 

OPERATOR/OPERATORZY OPRYSKIWACZA 

Imię i nazwisko 

Data ukończenia szkolenia w zakresie stosowania 
środków ochrony roślin lub informacja o posiadaniu 

innych kwalifikacji wymaganych od osób 
stosujących środki ochrony roślin  

 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

PŁODOZMIAN 

Kod pola/ 
nr szklarni/ 

tunelu 
Przedplon1)

 

Uprawy prowadzone na danym polu 

rok wcześniej dwa lata wcześniej 
  

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

1) Podaje się gatunek lub skład gatunkowy. 

MATERIAŁ SIEWNY 1) LUB  
NASIONA PRZEZNACZONE DO SIEWU, LUB ROZSADA 

Odmiana Stopień 
kwalifikacji Nr partii Data zakupu Miejsce zakupu 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

1) Spełniający wymagania określone w przepisach o nasiennictwie. 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 788

﻿  

 

SIEW/SADZENIE 
Kod pola/ 

nr szklarni/ 
tunelu  

Data 
siewu/sadzenia 

Ilość zużytego materiału siewnego lub nasion 
przeznaczonych do siewu w kg/ha, lub rozsada 

w szt./ha lub szt./m2  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
ANALIZA GLEBY I ROŚLIN ORAZ NAWOŻENIE 

a) analiza gleby i roślin 
Kod pola/ 

nr szklarni/ 
tunelu 

Analiza: Data analizy 

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  

 gleby  
roślin  



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
 n

aw
oż

en
ie

 o
rg

an
ic

zn
e 

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u1)

 
D

aw
ka

 t/
ha

 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 s

to
so

w
an

ia
 n

aw
oz

ów
 z

ie
lo

ny
ch

 p
od

aj
e 

si
ę 

ga
tu

ne
k 

lu
b 

sk
ła

d 
ga

tu
nk

ow
y 

m
ie

sz
an

ki
. 

 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 n

aw
oż

en
ie

 d
og

le
bo

w
e 

m
in

er
al

ne
 i 

w
ap

no
w

an
ie

  

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u1)

 
D

aw
ka

 
kg

/h
a 

Za
st

os
ow

an
a 

da
w

ka
 w

 k
g/

ha
 lu

b 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 fe

rty
ga

cj
i w

 k
g/

10
00

l 
 

 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

N
 

P
2O

5 
K

2O
 

C
aO

 
M

gO
 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1)
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 fe

rty
ga

cj
i p

od
aj

e 
si

ę 
w

ar
to

ść
 p

H
 i 

E
C

 ro
zt

w
or

u.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

d)
 o

bs
er

w
ac

je
 z

ab
ur

ze
ń 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 i 

na
w

oż
en

ie
 d

ol
is

tn
e 

D
at

a 
Fa

za
 ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
  

In
fo

rm
ac

ja
 o

 c
ho

ro
ba

ch
 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 lu

b 
za

bu
rz

en
ia

ch
 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
, j

eż
el

i s
ą 

on
e 

pr
zy

cz
yn

ą 
za

st
os

ow
an

ia
 n

aw
oz

u 
do

lis
tn

eg
o 

 

R
od

za
j n

aw
oz

u 
D

aw
ka

 
l(k

g)
/h

a 

Ilo
ść

 
w

od
y 

l/h
a 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

O
B

SE
R

W
AC

JE
 K

O
N

TR
O

LN
E 

I R
EJ

ES
TR

 Z
A

B
IE

G
Ó

W
 B

IO
LO

G
IC

ZN
EJ

 I 
C

H
EM

IC
ZN

EJ
 O

C
H

R
O

N
Y 

R
O

ŚL
IN

 
 a)

 o
bs

er
w

ac
je

 z
dr

ow
ot

no
śc

i r
oś

lin
 i 

za
st

os
ow

an
e 

śr
od

ki
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 p
rz

ec
iw

ko
 c

ho
ro

bo
m

 i 
sz

ko
dn

ik
om

 

D
at

a 

W
sz

ys
tk

ie
 p

ro
w

ad
zo

ne
 o

bs
er

w
ac

je
 z

dr
ow

ot
no

śc
i 

ro
śl

in
 

R
ej

es
tr 

za
bi

eg
ów

 b
io

lo
gi

cz
ne

j i
 c

he
m

ic
zn

ej
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 

fa
za

 
ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
 

na
zw

a 
ch

or
ob

y/
 

sz
ko

dn
ik

 

na
si

le
ni

e 
w

ys
tę

po
w

an
ia

 
w

g 
m

et
od

yk
i 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 

ro
śl

in
  

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 

da
w

ka
 

l(k
g)

/h
a 

lu
b 

sz
t./

m
2   

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

w
ej

 
l/h

a 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
 z

as
to

so
w

an
e 

śr
od

ki
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 p
rz

ec
iw

ko
 c

hw
as

to
m

  

D
at

a 
Fa

za
 

ro
zw

oj
ow

a 
ro

śl
in

y 

D
om

in
uj

ąc
e 

ga
tu

nk
i 

ch
w

as
tó

w
 i 

ic
h 

fa
za

 
ro

zw
oj

ow
a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 
Lp

. 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

w
ej

l/h
a 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 in

ne
 z

as
to

so
w

an
e 

za
bi

eg
i c

he
m

ic
zn

e 
 

D
at

a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 

U
w

ag
i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 c
ie

cz
y 

uż
yt

ko
w

ej
 

l/h
a 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

A
G

R
O

TE
C

H
N

IC
ZN

E 
ZA

B
IE

G
I U

PR
AW

O
W

E 
O

R
AZ

  
N

IE
C

H
EM

IC
ZN

E 
M

ET
O

D
Y 

ZA
PO

B
IE

G
AN

IA
 W

YS
TĘ

PO
W

AN
IU

 C
H

W
AS

TÓ
W

 I 
ZW

AL
C

ZA
N

IA
 C

H
W

AS
TÓ

W
1)

 

D
at

a 
Za

st
os

ow
an

a 
m

et
od

a 
U

w
ag

i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod pola/ 
nr szklarni/tunelu  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 

Po
da

je
 s

ię
 z

ar
ów

no
 p

rz
ed

w
eg

et
ac

yj
ne

 a
gr

ot
ec

hn
ic

zn
e 

za
bi

eg
i u

pr
aw

ow
e,

 ja
k 

i z
ab

ie
gi

 p
rz

ep
ro

w
ad

zo
ne

 w
 tr

ak
ci

e 
se

zo
nu

 u
pr

aw
ow

eg
o.

 
  



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

ZBIÓR 
Kod pola/ 

nr szklarni/tunelu Data zbioru Odmiana  Plon 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA HIGIENICZNO-SANITARNE 
 

Osoby mające bezpośredni kontakt z żywnością, na etapie jej produkcji, mają dostęp do: 
 

− czystych toalet    tak  nie 

− urządzeń do mycia rąk   tak  nie 

 

 
 

 
Opis przestrzegania przy produkcji zasad higieniczno-sanitarnych określonych w metodykach 
integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA Z ZAKRESU OCHRONY ROŚLIN PRZED ORGANIZMAMI 
SZKODLIWYMI 

 
 

 
 

Opis spełniania przy produkcji roślin wymagań z zakresu ochrony roślin przed organizmami 
szkodliwymi, określonych w metodykach integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WZÓR 
 

Numer w rejestrze producentów roślin ......................................... 
 
 

NOTATNIK  

INTEGROWANEJ PRODUKCJI ROŚLIN 

 

 

UPRAWY SADOWNICZE 

. 
(gatunek rośliny) 

 
 

. 
(rok) 

 
 
 

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

SPIS KWATER/PÓL W SYSTEMIE INTEGROWANEJ PRODUKCJI ROŚLIN1) 

Odmiana Powierzchnia 
(ha lub m2) 

Rozstawa 
w m 

Rok 
założenia 

pola/ 
kwatery 

Kod pola/ 
kwatery2) 

Dodatkowe 
informacje 

umożliwiające 
identyfikację 

pola/kwatery3) 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 Razem:  

1) Pole/kwatera – obszar gruntu, na którym uprawiana jest odmiana jednego gatunku rośliny lub jednolita 
mieszanka odmian. 

2) Oznaczenie nadawane przez producenta roślin w celu identyfikacji pola lub kwatery. 
3) Wypełnienie kolumny jest wymagane, jeżeli w celu właściwej identyfikacji pola lub kwatery konieczne jest 

podanie lokalizacji, nr działki ewidencyjnej lub nazwy. 

PLAN KWATER/PÓL1) 
 

1) Zachowuje się kod pola/kwatery stosowany przy spisie pól/kwater w systemie integrowanej produkcji 
roślin. 

Północ 
 
 
Południe 



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

INFORMACJE OGÓLNE  
Rok rozpoczęcia prowadzenia upraw zgodnie z wymaganiami integrowanej produkcji 

roślin  
 
Data ukończenia szkolenia w zakresie 
integrowanej produkcji roślin lub informacja 
o posiadaniu innych kwalifikacji wymaganych 
od osób prowadzących produkcję roślin 
z zastosowaniem wymagań integrowanej 
produkcji roślin   
Ogólna powierzchnia gospodarstwa (ha)  
Instalacja nawodnieniowa   tak nie 
Wydzielone pomieszczenie do przechowywania 
środków ochrony roślin 

 tak nie 

Wydzielone pomieszczenie do przechowywania 
nawozów 

 tak nie 

Chłodnia lub przechowalnia (pojemność)  tak  nie 
pojemność  (t) 

Termometr   tak nie 
Deszczomierz  tak nie 
Binokular lub lupa  tak nie 
Płachta entomologiczna  tak  nie 
Pułapki feromonowe  tak  nie 

gatunki szkodników: 
....................................... 
....................................... 
....................................... 
....................................... 

Barwne pułapki lepowe  tak  nie 
gatunki szkodników: 
....................................... 
....................................... 
....................................... 
....................................... 

Budki lęgowe dla ptaków  tak nie 
Drapieżca wprowadzony do sadu/na plantację: 
.. 
.. 

 tak nie 
 

 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

OPRYSKIWACZE  
Nazwa Typ Data badania/data zakupu 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
OPERATOR/OPERATORZY OPRYSKIWACZA 

Imię i nazwisko 

Data ukończenia szkolenia w zakresie stosowania 
środków ochrony roślin lub informacja o posiadaniu 

innych kwalifikacji wymaganych od osób 
stosujących środki ochrony roślin  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

MATERIAŁ SZKÓŁKARSKI1) LUB  
MATERIAŁ ROZMNOŻENIOWY DRZEW LUB KRZEWÓW 

Odmiana/podkładka Stopień 
kwalifikacji Nr partii Data zakupu Miejsce zakupu 

     

     

     

     

     

     

1) Spełniający wymagania określone w przepisach o nasiennictwie. 



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 788

﻿  

 

ANALIZA GLEBY I LIŚCI 
 
a) analiza gleby 

Data analizy 

Lp. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ko
d 

po
la

/ 
kw

at
er

y 

          

 

ZA
K

R
EŚ

LI
Ć

 W
ŁA

ŚC
IW

E 
PO

LE
 W

  T
A

B
EL

I  

          

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 
 
b) analiza liści 

Data analizy 

Lp. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ko
d 

po
la

/ 
kw

at
er

y 

          

 

ZA
K

R
EŚ

LI
Ć

 W
ŁA

ŚC
IW

E 
PO

LE
 W

  
TA

B
EL

I 

          
           
           
           
           
           
           
           
           
           
 
 



Dziennik Ustaw	 – 37 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

N
A

W
O

ŻE
N

IE
 

 
a)

 n
aw

oż
en

ie
 o

rg
an

ic
zn

e 
pr

ze
d 

za
ło

że
ni

em
 s

ad
u/

pl
an

ta
cj

i o
ra

z 
śc

ió
łk

ow
an

ie
 m

at
er

ia
łe

m
 o

rg
an

ic
zn

ym
 

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u1)

/ś
ci

ół
ki

 o
rg

an
ic

zn
ej

 
D

aw
ka

 t/
ha

 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 s
to

so
w

an
ia

 n
aw

oz
ów

 z
ie

lo
ny

ch
 p

od
aj

e 
si

ę 
ga

tu
ne

k 
lu

b 
sk

ła
d 

ga
tu

nk
ow

y 
m

ie
sz

an
ki

. 



Dziennik Ustaw	 – 38 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
 n

aw
oż

en
ie

 d
og

le
bo

w
e 

m
in

er
al

ne
 i 

w
ap

no
w

an
ie

  

D
at

a 
R

od
za

j n
aw

oz
u 

D
aw

ka
 

kg
/h

a 

Za
st

os
ow

an
a 

da
w

ka
 w

 k
g/

ha
  

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

N
 

P
2O

5 
K

2O
 

C
aO

 
M

gO
 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 39 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 o

bs
er

w
ac

je
 z

ab
ur

ze
ń 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 i 

na
w

oż
en

ie
 d

ol
is

tn
e 

D
at

a 
Fa

za
 ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
  

In
fo

rm
ac

ja
 

o 
ch

or
ob

ac
h 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
 lu

b 
za

bu
rz

en
ia

ch
 

fiz
jo

lo
gi

cz
ny

ch
, j

eż
el

i 
są

 o
ne

 p
rz

yc
zy

ną
 

za
st

os
ow

an
ia

 
na

w
oz

u 
do

lis
tn

eg
o 

R
od

za
j 

na
w

oz
u 

D
aw

ka
 

l(k
g)

/h
a 

Ilo
ść

 
w

od
y 

l/h
a 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 40 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

O
B

SE
R

W
AC

JE
 K

O
N

TR
O

LN
E 

I R
EJ

ES
TR

 Z
A

B
IE

G
Ó

W
 B

IO
LO

G
IC

ZN
EJ

 I 
C

H
EM

IC
ZN

EJ
 O

C
H

R
O

N
Y 

R
O

ŚL
IN

 
 a)

 o
bs

er
w

ac
je

 z
dr

ow
ot

no
śc

i r
oś

lin
 i 

za
st

os
ow

an
e 

śr
od

ki
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 p
rz

ec
iw

ko
 c

ho
ro

bo
m

 i 
sz

ko
dn

ik
om

 

D
at

a 

W
sz

ys
tk

ie
 p

ro
w

ad
zo

ne
 o

bs
er

w
ac

je
 z

dr
ow

ot
no

śc
i 

ro
śl

in
 

R
ej

es
tr 

za
bi

eg
ów

 b
io

lo
gi

cz
ne

j i
 c

he
m

ic
zn

ej
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 

fa
za

 
ro

zw
oj

ow
a 

ro
śl

in
 

na
zw

a 
ch

or
ob

y/
 

sz
ko

dn
ik

 

na
si

le
ni

e 
w

ys
tę

po
w

an
ia

 
w

g 
m

et
od

yk
i 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 

ro
śl

in
  

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 
lu

b 
sz

t./
m

2   

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

w
ej

 
l/h

a 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE  
W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 41 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

b)
 z

as
to

so
w

an
e 

śr
od

ki
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 p
rz

ec
iw

ko
 c

hw
as

to
m

  

D
at

a 
D

om
in

uj
ąc

e 
ga

tu
nk

i c
hw

as
tó

w
 

i i
ch

 fa
za

 ro
zw

oj
ow

a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 o

ch
ro

ny
 ro

śl
in

 
Lp

. 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 
ci

ec
zy

 
uż

yt
ko

w
ej

 
l/h

a 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 42 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

c)
 in

ne
 z

as
to

so
w

an
e 

za
bi

eg
i c

he
m

ic
zn

e,
 w

 ty
m

 p
rz

er
ze

dz
an

ie
 z

aw
ią

zk
ów

 

D
at

a 

Za
st

os
ow

an
y 

śr
od

ek
 

U
w

ag
i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

na
zw

a 
da

w
ka

 
l(k

g)
/h

a 

ilo
ść

 c
ie

cz
y 

uż
yt

ko
w

ej
 

l/h
a 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE  W TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 43 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

A
G

R
O

TE
C

H
N

IC
ZN

E 
ZA

B
IE

G
I U

PR
AW

O
W

E 
O

R
AZ

 N
IE

C
H

EM
IC

ZN
E 

M
ET

O
D

Y 
ZW

AL
C

ZA
N

IA
 C

H
W

AS
TÓ

W
1)
 

D
at

a 
Za

st
os

ow
an

a 
m

et
od

a 
U

w
ag

i 

Lp
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

Kod 
pola/kwatery 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ZAKREŚLIĆ WŁAŚCIWE POLE W  TABELI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 

Po
da

je
 s

ię
 z

ar
ów

no
 p

rz
ed

w
eg

et
ac

yj
ne

 a
gr

ot
ec

hn
ic

zn
e 

za
bi

eg
i u

pr
aw

ow
e,

 ja
k 

i z
ab

ie
gi

 p
rz

ep
ro

w
ad

zo
ne

 w
 tr

ak
ci

e 
se

zo
nu

 u
pr

aw
ow

eg
o.

 



Dziennik Ustaw	 – 44 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

ZBIÓR 
 

Kod pola/kwatery Data zbioru  Odmiana Plon 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 45 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA HIGIENICZNO-SANITARNE 

 
Osoby mające bezpośredni kontakt z żywnością, na etapie jej produkcji, mają dostęp do: 
 

− czystych toalet    tak  nie 

− urządzeń do mycia rąk   tak  nie 

 

 
 

 
Opis przestrzegania przy produkcji żywności zasad higieniczno-sanitarnych określonych 
w metodykach integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 46 – 	 Poz. 788

﻿
 

 

WYMAGANIA Z ZAKRESU OCHRONY ROŚLIN PRZED ORGANIZMAMI 

SZKODLIWYMI 
 

 
 

Opis spełnienia przy produkcji roślin wymagań z zakresu ochrony roślin przed organizmami 
szkodliwymi, określonych w metodykach integrowanej produkcji roślin: 
 

 
 
 
 

 




